АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.03.2019 г.  №41
с.Михайловка

О внесении изменений в Постановление Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области  от 23.07.2009 г. №24«Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Михайловского сельсовета Черемисиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Михайловского сельсовета Черемисиновского района обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», а также на основании Постановления Губернатора Курской области от 11 января 2019 г. № 2-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции» Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Пункт 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службе, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного Постановлением Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области  от 23.07.2009 г. №24«Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Михайловского сельсовета Черемисиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Михайловского сельсовета Черемисиновского района обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  изложить в новой редакции:
 «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
     2. Настоящее  постановление  обнародовать  на  информационных стендах Администрации  Михайловского сельсовета Черемисиновского района и  разместить на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района в сети Интернет.
 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Черемисиновского района                                                О.И.Агеева